EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 039/2018

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

J.I.D. TRANSPORTES LTDA ME

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DO
TIPO ÔNIBUS RODOVIARIOS, A SEREM UTILIZADOS NO
TRANSPORTE DE ALUNOS UNIVERSITÁRIOS E NO
ATENDIMENTO DAS AÇÕES DIARIAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, POR UM
PERIODO DE 06 (SEIS) MESES.

VALOR GLOBAL
R$370.860,00 (TREZENTOS E SETENTA MIL, OITOCENTOS
E SESSENTA REAIS)

PRAZO

22/03/2018 À 22/09/2018

PROCESSO

0024687

MODALIDADE

Pregão Nº 2/2018

FRONTEIRA-MG., 22 de março de 2018

ELAINE PINESSO
Pregoeira